

---

# **J.G.M. INVEST ApS**

**CVR-nr.: 20992883**

Tørvemosevej 28  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/06/2023**

---

**Jørgen Larsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** J.G.M. INVEST ApS  
Tørvemosevej 28  
5700 Svendborg

CVR-nr.: 20992883  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

**Revisor** KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark  
CVR-nr.: 13835640  
P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet er at eje aktier og anparter samt at drive investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 1.302. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 24.315 og en egenkapital på tkr. 24.295.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Årsrapporten indeholder korrektion af regnskabstallene primo grundet håndtering af ændring som følge af én væsentlig fejl i en associeret virksomhed. Korrektionen har ikke haft beløbsmæssig effekt på indeværende års regnskabstal. Sammenligningstal er tilrettet.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-100.095</b>	<b>-88.455</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		429.986	1.550.899
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		811.854	1.739.827
Andre finansielle indtægter		193.257	195.293
Øvrige finansielle omkostninger		-15.821	-26.408
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.319.181</b>	<b>3.371.156</b>
Skat af årets resultat		-17.015	-17.694
<b>Årets resultat</b>		<b>1.302.166</b>	<b>3.353.462</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		850.000	1.200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		728.840	2.792.305
Overført resultat		-276.674	-638.843
<b>I alt</b>		<b>1.302.166</b>	<b>3.353.462</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		150.000	150.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.980.885	1.550.899
Kapitalandele i associerede virksomheder		11.145.488	10.846.634
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>13.126.373</b>	<b>12.397.533</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>13.276.373</b>	<b>12.547.533</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.292.747	7.396.886
Udsudte skatteaktiver		112.941	129.956
Tilgodehavende skat		69.068	69.068
Andre tilgodehavender	2	1.926.589	2.002.196
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>9.401.345</b>	<b>9.598.106</b>
Likvide beholdninger		1.637.769	2.067.682
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>11.039.114</b>	<b>11.665.788</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>24.315.487</b>	<b>24.213.321</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.921.872	10.193.032
Overført resultat		12.398.615	12.675.289
Forslag til udbytte		850.000	1.200.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>24.295.487</b>	<b>24.193.321</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>24.315.487</b>	<b>24.213.321</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	118.868	2.527.547
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>118.868</b>	<b>2.527.547</b>
Nettoopskrivninger primo	1.432.031	8.327.090
Andel i årets resultat	429.986	811.854
Modtaget udbytte	0	-513.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>1.862.017</b>	<b>8.625.944</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.980.885</b>	<b>11.153.491</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
3 D Ejendomme ApS, Odense	100%

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
DP Ventilation SYD A/S, Aarhus	25%
Vesterløkken Holding ApS, Odense	20%
J.G.M. Estate ApS, Odense	10%

## 2. Andre tilgodehavender

Af selskabets andre tilgodehavender forfalder t.kr. 1.600 mere end 1 år efter balancedagen.

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dets datterselskaber. Som administrationsselskab hæfter det ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor dattervirksomhedens mellemværende med Nykredit.

Selskabet har til fordel for dattervirksomhedens bank afgivet tilbagetrædelseserklæring vedr. nettotilgodehavendet hos dattervirksomheden. Beløbet er maksimeret til 7 mio. kr. Beløbet udgør på balancedagen t.kr. 7.293.

### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**

1